
PADOMES LĒMUMS

(2005. gada 20. septembris),

ar ko ieceļ trīs Reģionu komitejas locekļus un piecus komitejas locekļa aizstājējus

(2005/675/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā 263. pantu,

ņemot vērā Itālijas valdības priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2002. gada 22. janvārī pieņēma Lēmumu 2002/60/EK, ar ko ieceļ Reģionu komitejas
locekļus un locekļa aizstājējus laikposmam no 2002. gada 26. janvāra līdz 2006. gada 25.
janvārim (1).

(2) Pēc Francesco STORACE, Vito d’AMBROSIO un Raffaele FITTO kunga pilnvaru laika beigšanās ir atbrī-
vojušās trīs Reģionu komitejas locekļa vietas, pēc Giuseppe CHIARAVALLOTI kunga atkāpšanās no
amata ir atbrīvojusies Reģionu komitejas locekļa aizstājēja vieta, un pēc Giovanni PACE, Filippo
BUBBICO, Giandomenico BARCI un Enzo GHIGO kunga pilnvaru laika beigšanās ir atbrīvojušās četras
komitejas locekļa aizstājēja vietas,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo uz atlikušo amata pilnvaru laiku, proti, līdz 2006. gada 25. janvārim, par Reģionu komitejas locekļiem
ir iecelti:

a) šādi komitejas locekļi:

Piero MARRAZZO kungs,
Presidente della Regione Lazio
(Lazio reģiona priekšsēdētājs),
nomainot Francesco STORACE kungu;

Gian Mario SPACCA kungs,
Presidente della Regione Marche
(Marche reģiona priekšsēdētājs),
nomainot Vito d’AMBROSIO kungu;

Nichi VENDOLA kungs,
Presidente della Regione Puglia
(Puglia reģiona priekšsēdētājs),
nomainot Raffaele FITTO kungu;

b) šādi komitejas locekļa aizstājēji:

Mercedes BRESSO kundze,
Presidente della Regione Piemonte
(Pjemontas reģiona priekšsēdētāja),
nomainot Enzo GHIGO kungu;

LV1.10.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 256/51

(1) OV L 24, 26.1.2002., 38. lpp.



Claudio BURLANDO kungs,
Presidente della Regione Liguria
(Ligūrijas reģiona priekšsēdētājs),
nomainot Giandomenico BARCI kungu;

Vito DE FILIPPO kungs,
Presidente della Regione Basilicata
(Bazilikatas reģiona priekšsēdētājs),
nomainot Filippo BUBBICO kungu;

Ottaviano DEL TURCO kungs,
Presidente della Regione Abruzzo
(Abruci reģiona priekšsēdētājs),
nomainot Giovanni PACE kungu;

Agazio LOIERO kungs,
Presidente della Regione Calabria
(Kalabrijas reģiona priekšsēdētājs),
nomainot Giuseppe CHIARAVALLOTI kungu.

2. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

Briselē, 2005. gada 20. septembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētāja
M. BECKETT

LVL 256/52 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 1.10.2005.


